CnopTtnBHa xoab6a 5000 m Yonosikn ®iHan

Micue

1

Homep

100
9

79

CnopTcmeH

KOBEHKO AHapin
MPEYKOBCBLKWUW Angpiit

LWENECT Onekcin

BceykpaiHCbKi 3MmaraHHs 3 Nerkoi aTneTuku
3i CNOpPTUBHOI X0ALOM Ha YecCTb
Onimnincbkoro yemnioHa B.Mony6Hu4oro

Cymu 23 rpyans 2017 p. 12:05

Oata
KomaHnpa HapOKEHHA Pe3ynbTaTt Po3psan TpeHepu
BiHHMLbKa 25.11.1973 20:07.0h KMC BEX O.B.
KuiBcbka, MOH, KOLUBCM 30.08.1993 20:17.0h~~ KMC Conowmin A.B.,

Kipinos C.O

Cymcbka, K, LULBCM Cym 27.03.1973 21:28.0h KMC  Wenect N1.T



BceykpaiHCbKi 3MmaraHHs 3 Nerkoi aTneTuku
3i CNOpPTUBHOI X0ALOM Ha YecCTb
Onimnincbkoro yemnioHa B.Mony6Hu4oro

Cywmu 23 rpyans 2017 p. 12:40

CnopTtuBHa xoab6a 5000 m XiHkn ®PiHan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOKEHHSA PesynbTart Po3psap TpeHepu
1 8 LUBISIA Anina Kniscbka, MOH, KOLLIBCM 18.09.1994 23:42.0h KMC  Conomin A.B.
2 50 FOHYAPOBA MapiaHHa Cymcbka, C, LUIBCM Cym 12.11.1986 23:56.0h KMC  Kpusoxwxa M.M.,

Kpusoxuxa T.B.



BceykpaiHCbKi 3MmaraHHs 3 Nerkoi aTneTuku
3i CNOpPTUBHOI X0ALOM Ha YecCTb
Onimnincbkoro yemnioHa B.Mony6Hu4oro

Cymu 23 rpyans 2017 p. 12:05

CnopTtnBHa xoab6a 5000 m Monoab 4yonoBikn ®iHan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOKEHHSA PesynbTart Po3psap TpeHepu
1 73 CBUCTYH Oner Cymcbka, K, K3 CPOKOCL 15.09.1997 20:17.0h KMC  MipowHuueHko O.M.

Cymun



CnopTtmBHa xoab6a 5000 M Monoab XiHkn ®PiHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 41

2 39

3 16

4 99
7

18

88

BAITUM Onis
LUBEN Mapis

NYENIHLEBA BikTopin

r'YOAYOK Mapis

KOBAIb IpuHa
FAPHUK Onbra

COKOPEHKO Bipa

BceykpaiHCbKi 3MmaraHHs 3 Nerkoi aTneTuku
3i CNOpPTUBHOI X0ALOM Ha YecCTb
Onimnincbkoro yemnioHa B.Mony6Hu4oro

Cywmu 23 rpyans 2017 p. 12:40

KomaHpa

Cymcbka, MOH

XKutomupcbka, MOH,
[HOCL m.KopocTteHb XKtm

IBaHO-PpaHkiBcbka, MOH,
ofrocUl Is-op.

BakapnaTtcbka, C, LUIBCM
3kn

Kuiscbka, MOH

XapkiBcbka, [, LUIBCM 3
n/a

Cywmcbka, OHOCLU
CepepaunHo-byacbka

Oata

HapoaXXeHHsA

28.10.1997
14.11.1996

15.02.1997

15.07.1996

30.04.1996
28.07.1996

17.07.1999

Pe3ynbTaTt

24:13.0h
26:36.0h

26:57.0h >

27:29.0h

DNS
DNS

DNS

Po3psan TpeHepu

KMC

Mepgeauyk B.B.
KOakiHa X.B.
Bepewmiityyk O.M.,
Byakesuu I.B.

Tobiac [

AHpgpees C.M.

Buukosa T.B.



CnopTtuBHa xoab6a 5000 m FOHiopn ®PiHan

Micue Homep CnoptcmeH

1 10
2 20
3 57
4 15
5 13

49

3ABYXEHKO Epyapa

KOHOHEHKO BikTop

KPABYEHKO AHTOH

MACIYHWUU CTenaH

O3bOH Oner

FOHYAPEHKO Irop

BceykpaiHCbKi 3MmaraHHs 3 Nerkoi aTneTuku
3i CNOpPTUBHOI X0ALOM Ha YecCTb
Onimnincbkoro yemnioHa B.Mony6Hu4oro

Cymu 23 rpyans 2017 p. 12:05

KomaHpa

Kuiscbka, MOH, KOLLBCM

Xapkiscbka, [, XOBY®K
Ne1

Cymcbka, K, K3 CPOKOCLU
Cymun

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
oftocUl Is-op.
IBaHO-PpaHkiBCcbka, MOH,
ofrocUl Is-op.

Cymcbka, K, K3 CPAIOCLL
Cymun

Oata
HapOMKeHHs

18.04.1998

03.11.1999

11.02.1999

11.04.1998

07.02.1999

03.07.2000

Pe3ynbTaTt

20:02.0h >

20:56.0h ~~

23:00.0h >~

23:11.0h >

25:55.0h

DNS

Pospsan

KMC

KMC

TpeHepun
ConomiH A.B.,
Jewenko O.0.

AHgpees C.M.,
[apHuk M.

LWenect O.IN.,
Wenect J.I'

KOpakiHa X.B.
BoroHoctok M.B.,
KOakiHa X.B.

Wenect O.M.,
LWenect N.I



CnopTtnBHa xoab6a 5000 m FOHiopkn ®PiHan

Micue

Homep CnopTtcmeH

98

103

42

44

YEPHYXA IpuHa

®APUHA flHa

BENOBA KceHisn

OAHUIIOK OiaHa

BYObKO TetsaiHa

BceykpaiHCbKi 3MmaraHHs 3 Nerkoi aTneTuku
3i CNOpPTUBHOI X0ALOM Ha YecCTb
Onimnincbkoro yemnioHa B.Mony6Hu4oro

Cywmu 23 rpyans 2017 p. 12:40

KomaHpa

XmenbHuubka, OOQKOCL
XmenbHULUbKa

BonwuHcbka, MOH, AHOCLLU
JiobewiBcbka BrH

Cymcbka, C, MK3
CAOOCLLOP
B.lMony6Hu4oro

KuiBcbka, MOH, KOLIOMN

Cymcbka, K, K3 CPOKOCLU
Cymun

Oata

HapoaXXeHHsA

08.01.1998

05.08.1999

24.02.1998

31.05.1998

14.05.1999

Pe3ynbTaTt

24:48.0h

25:14.0h

25:14.0h >>

28:22.0h

29:57.0h >

Po3psan TpeHepu

NewenHko 0.0.
Bopuctok ..,
Bopuctok O.C.
Kpusoxuxa T.B.,
KpuBoxuxka M.M.
Homapaaceka A.T.,
AnppyueHko FO.M.

MipoLwHuyeHnko C.A.,
MipowwHuyeHko O.M.



CnopTtnBHa xoab6a 5000 m FOHakn 18 dPiHan

Micue

Homep

49

17

106

47

91

CnopTcmeH
FOHYAPEHKO Irop
BIPKOKOB Bnaaucnas
MEOBEOIOK OmuTtpo
nongdKk irop

BOPOHIH Makcum
NMUNWNYEHKO Enyapa

LUNETHWUN Onekcanap

BceykpaiHCbKi 3MmaraHHs 3 Nerkoi aTneTuku
3i CNOpPTUBHOI X0ALOM Ha YecCTb
Onimnincbkoro yemnioHa B.Mony6Hu4oro

Cymu 23 rpyans 2017 p. 12:05

KomaHpa

Cymcbka, K, K3 CPOKOCLU
Cymun

Xapkiscbka, [, XOBY®K
Ne1

BonuHcbka, MOH, OHOCLU
JTo6ewiBcbka BriH

KuiBcbka, MOH, KOLIOMN

Cymcbka, K, K3 CPOKOCLL
Cymun

XepcoHcbka, XAYPK
CKafl0BCbK

Cymcbka, K, K3 CPOKOCLL
Cymun

Oata

HapoaXXeHHsA

03.07.2000

02.11.2000

03.11.2000

15.09.2000

16.07.2000

04.10.2001

07.04.2001

Pe3ynbTaTt

22:53.0h

23:04.0h

23:39.0h >

25:00.0h

25:21.0h

27:38.0h

27:53.0h >

Pospsan

| toH

| toH

TpeHepun
LWenect O.IN.,
Wenect J.I'
AHpgpees C.M.
Bopwuctok B.1.,
LWaxHo C.M.

Bepemeityyk O.M. ,
AnppyueHko FO.M.

LWenect O.IN.,
Wenect J.I'

Kipinos C.O

LWenect N.I,
Wenect O.MN.



CnopTtuBHa xoab6a 3000 m fliByata 18 ®PiHan

Micue

Homep CnopTtcmeH

94

67

111
12

89

90

TKAY Anina

NYKALWLEBWY AHacTacis

JNIELLKO XpuctuhHa
BUTKOBCbKA 0nis

CAMAPIHA €nizaBeTa

TUMOLLEHKO BikTopis

BceykpaiHCbKi 3MmaraHHs 3 Nerkoi aTneTuku
3i CNOpPTUBHOI X0ALOM Ha YecCTb
Onimnincbkoro yemnioHa B.Mony6Hu4oro

Cywmu 23 rpyans 2017 p. 11:45

KomaHpa

Cymcbka, OOHOCLU

Cymcbka, MOH, OHOCLU
M.Cymun

IBaHO-PpaHKiBCbka

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
ojtocu Is-op.

Cywmcbka, OHOCLU
CepepaunHo-byacbka

Cymcbka, JHOCLU
CepeguHo-byacbka

Oata
HapOMKeHHs

26.12.2001

13.08.2001

19.02.2001
07.05.2001

06.04.2000

10.01.2000

Pe3ynbTaTt

15:04.8h

15:11.6h >>

18:15.4h
18:29.1h

DNS

DNS

Po3psan TpeHepu

| toH

| toH

MipoLuHuueko C,
MipoLuHuyeHko O

MipowwHuyeHko O.M.,
MipowHuyeHnko C.A.

KOakiHa X

[3yHasa B.M.

Buukosa T.B.

Bapuniva T
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